様式第5号（第5条関係）
	第　　 号

年　　 月　　 日

浄化槽施設設置完了通知書
　　　　　　　　　　　　　　様

長洲町長　　　　　　　　　　㊞

設置申請のあった浄化槽施設について、設置を完了しましたので、長洲町浄化槽施設整備事業に関する条例施行規則第5条の規定により通知します。
なお、速やかに宅内の排水等を浄化槽施設に流入させるため、排水設備を接続してください。

	1　浄化槽施設の設置場所
	長洲町大字　　　　　　　　　　　番地

行政区（　　　　　　　）

	2　浄化槽施設の人槽区分
	　　　　　　　　　　　　　　　　人槽

	3　浄化槽施設設置工事計画書番号
	　　　　　年　　月　　日付　　　　　第　　　　　号

	4　工事期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	5　完成年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	6　検査年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	7　備考